
Protokoll årsmøte 26.03.2022 
Oppmøte:  
Amund Brendryen  
Thomas Theodor Jensen  
Inger Lise Sirnes  
Anne Ma Sæterhaug  
Morten Sæterhaug  
Mathias Sæterhaug  
Maren Sæterhaug  
Eirin Venås  
Mari Langseth  
Ingrid Tryti  

 
 
Årsmøteinnkalling for Hlynur islandshestforening 2022  
  

Velkommen til Hlynur sitt årsmøte lørdag 26 mars 2022 på Kvistli i Folldal  kl 16.00!  
  
Årsmøtet vil i år heldigvis bli avholdt som en fysisk samling hos Kvistli Islandshester i Folldal. I forkant av 
årsmøtet vil det avholdes en ridetur for interesserte, i området rundt Kvistli. Denne turen begynner kl. 
11.00. Meld deg på på sporti.no.  
Årsmøtet avholdes kl. 16.00, etter rideturen. Ta med litt niste du kan spise i forkant, det blir ikke middag 
før kl. 18.00. Påmelding til middag finner du også på sporti.no. Etter middag vil det bli vist kveldens 
episode av Meistaradeild Liflands, på storskjerm. Påmelding her kreves ikke.   
  
Sakspapirer vil bli sendt ut en uke før årsmøtet.  

Saksliste:   
1. Lederen ønsker velkommen.  
2. Godkjenning av de fremmøtte representanter.  
3. Godkjenning av saksliste og innkalling.  
4. Valg av dirigent, sekretær og to til å underskrive protokollen.  
5. Behandling av årsmelding.  
6. Gjennomgang av regnskap og budsjett.  
7. Behandling av saker.  
8. Valg av nye styremedlemmer, kontrollutvalg og valgkomite - valgkomiteens 
forslag blir fremlagt på møtet  
9. Hvor skal klubben gå videre, kom med innspill på hvor du ønsker at vi legger 
fokuset!  
10. Presentasjon av ungdomsgruppa  
11. Avslutning   

  
Forslag som skal behandles på årsmøtet må være sendt på mail til styret (hlynur1985@hotmail.com) 
senest to uker før årsmøtet (12. mars). Fullstendig saksliste og andre nødvendige saksdokumenter med 
forslag til årsmøtet vil være gjort tilgjengelig senest en uke før årsmøtet.  
  
For å ha stemmerett og kunne velges til verv må man ha vært medlem av Hlynur Islandshestforening i 
minst én måned, fylle minst 15 år i 2022, og ha betalt medlemskontingent. Alle medlemmer har uansett 
møterett, talerett og forslagsrett.  
  
Mvh Styret  
 
 
 
 

mailto:hlynur1985@hotmail.com


Årsmelding for Hlynur Islandshestforening 2022  

   
Året 2021 går vel hen og blir året da vi trodde vi skulle være kvitt korona, men bommet stygt på 
den.  Det fine som kom ut av det, må sies å være at vi har forsøkt å bli mer kreative, har klart å tilpasse 
oss pandemi og restriksjoner på en bedre måte, og fått gjort ganske mange foreningsaktiviteter på tross 
av covid-19. Hurra for det!  

Styret har bestått av:   
Leder: Hilde Orkelbog Madland  
Nestleder: Thomas Theodor Jensen  
Kasserer: Inger Lise Sirnes  
Sekretær: Amund Brendryen  
Styremedlemmer: Eirin Venås og Eline Grindflekk Granås  

1. Vara: Anne Ma Sæterhaug   
2. Vara: Kari Lindstedt  

Valgkomite: Mari Finess (leder) og Morten Sæterhaug  
Vi har hatt 8 styremøter gjennom året, og en uendelig lang rekke med messengermeldinger i 
styrechatten. Samtlige styremøter har vært digitale, og mye arbeid har vært gjort i chatten mellom 
styremøtene. Dette muliggjør færre møter, men flere beslutninger tatt effektivt underveis. (Mye bra 
som kommer ut av korona-situasjonen også!) Vi har i tillegg hatt medlemmer fra styret i 
planleggingsgruppen for Mountain Gaits, samt en egen plangruppe for årets istølt, som også medførte 
en del møter for de som deltok der.   

  
Årets arrangement:   
Årets første arrangement ble Mountain Gaits i Stuggudalen. Ett flott stevne på den fine plassen til An-
Magritt og Asbjørn Hegstad. Det ble en stor suksess, og et fint overskudd på 25 409 kr for Hlynur. Dette 
overskuddet ble utbetalt nå på denne siden av året, og vil derfor komme med i neste års regnskap. Vi 
har i år valgt å avstå fra deltakelse på stevnet, grunnet mangel på dugnadsfolk på denne tiden. Mange 
ønsker å bidra, men tidspunktet vanskeliggjør deltakelse for veldig mange av oss. Vi som var med på 
stevnet fikk en flott opplevelse, nye venner fra Gloi og en følelse av å ha bidratt med noe viktig for 
regionen.   
Fjellhestfestivalen var neste arrangement ut. Hlynur bidro som vanlig med kiosken. Vi fikk god plass inne 
i stevneteltet, noe som ga dugnadsfolket en følelse av at man deltok i kvelden på tross av arbeid. 
Plasseringen av kiosken bidrar nok til at man får mersalg da vi blir mye mer synlig for kundene. Cowboy-
frokost og nistesmøring er en stor suksess og noe som bør forbli på menyen. Stor takk til Skog Bakeri 
(drevet av mor til Kristin Elise Andersen) som sponser med økologiske, hjemmebakte sunne brød! Det 
bidrar til å gi et sunt og godt tilbud til kundene, med et skikkelig kvalitetsstempel! Som alltid er det 
utrolig kjekt å være med som dugnadshjelp på dette arrangementet! Bør oppleves folkens!  
Unghestskuet gikk av stabelen med rekordmange påmeldte hester. Vi måtte be dommer Nina Bergholz 
om å utvide sitt faste antall hester for dom, for å få alle med. Et fint arrangement som gikk godt og var 
et kjærkomment møtepunkt i koronatiden! Nina kommenterte den gode kvaliteten på hestene i 
regionen. Hele arrangementet preges av flott dugnadsånd, og alle tok i et tak som var der! Kjekt å 
arrangere når det er slik positiv ånd!  
Klubbmesterskapet som skulle ha vært avholdt rett etterpå, måtte avlyses på grunn av få påmeldte. Vi 
har derfor ingen klubbmestere fra dette året å meddele.   
Nytt av året er ungdomsgruppa. Her har vi fått storslagen respons, med hele ni unge ryttere som har 
møtt på treningssamlinger i Fjellregionens ridehall. Trenere har i hovedsak vært Hallvard Kjøllmoen 
Steien, med en god vikar i Kristin Elise Andersen. Ungdomsgruppa har også bidratt til flere medlemmer i 
klubben, og ikke minst ivrige foreldre som bidrar i dugnadsarbeidet med liv og lyst! Velkommen skal 
dere være! Håpet er at denne gruppa skal etablere seg og gi et trygt og godt miljø for hesteinteressert 
ungdom også for framtiden!  
Vi forsøkte i høst å være kreative, hentet innspill fra dere medlemmer på hva dere ønsket og har laget 
noen klubbsamlinger både digitalt og «live» for å imøtekomme både korona-restriksjoner og behovet 
for å kunne møtes når det ble mulig.   



Først ut arrangerte vi et flott digitalt foredrag om tølt og tøltridning med Ingeborg Bjørk Steinsdottir. 
Veldig god deltakelse, og supre tilbakemeldinger fra deltakerne. Vi åpnet for deltakere fra andre klubber 
og det gjorde arrangementet til en økonomisk suksess også.   
Vi har fått arrangert en digital clinic med Stian Pedersen også. Her var fokuset sits og innvirkning, hvor 
Stian tok imot spørsmål i forkant og besvarte disse praktisk via en demonstrasjon fra ridehallen sin i 
Hjelvika i Romsdalen. På grunn av åpning for deltakere fra det ganske land ble det også her svært mange 
deltakere med, noe som ga et fint pling i kassa. Fine tilbakemeldinger fra mange deltakere, tilsier at slike 
arrangement bør det kunne holdes flere av!  
I romjulen ble det en flott ridetur på Kvistli med god stemning. Herlig å ri sammen ute i snøen, glade 
hester og folk! Fint at det gikk an å låne hest på Kvistli slik at de som ikke kunne ha med egen, fikk delta 
på turen! Tusen takk for tilbudet Anne Ma og Morten!  
Etter jul var det mye spenning knyttet til overgangen til nytt betalingssystem via klubbadmin i Norges 
idrettsforbund. Det gikk nærmest smertefritt, takket være flott innsats fra kasserer Inger Lise Sirnes og 
sekretær Amund Brendryen!  
Etter jul når koronatiltakene avtok, kunne vi først ut avholde en clinic om pass, med Kristin Elise 
Andersen. Vi måtte utsette den fra januar til slutten av februar, for å kunne få til samling for flere, og 
den ble til slutt lagt til Lian. Den ble en stor suksess, vi fikk se gode demonstrasjoner og 
tilbakemeldingen var at «dette må vi gjøre mer av!» Det var tydelig å se at alle deltakerne satte pris på å 
møtes fysisk, drikke kaffe og sludre sammen. Praten gikk i ett og mange smilende, glade fjes å spore var 
det!  
Istølten var neste store arrangement. Flott vær, blide lykkelige deltakere og begeistrede dommere ga en 
fin ramme rundt arrangementet. Den islandske dommeren som kom over fra sagaøya, kunne meddele 
at dette er det kjekkeste stevnet han dømmer gjennom hele året. Slår til og med landsmot! Han 
sammenligner med atmosfæren han husker fra stevner på Island i gamledager, med koselig stemning, 
deltakere som ikke tar seg selv så høytidelig og alle som koser seg sammen på kveldens middag, uansett 
resultatet fra dagens deltakelse! Bedre tilbakemelding kan vi vel ikke få? Flotte bilder og kommentarer 
fra deltakere på Facebook er med og understreker det han sier, dette er kjekt for alle! Vi takker også alle 
publikummere som tok turen opp på isen! Veldig kjekt å se dere!  
Istølten var det første stevnet vårt hvor det nye registreringssystemet «Sportfengur» ble benyttet. Det 
viser seg å være mye enklere og bedre enn det gamle, heldigvis! I den forbindelse har vi også investert i 
nytt it-utstyr. Hver dommer sitter nå med en pad og pønsjer inn tallene digitalt. Det betyr at om du ikke 
kommer deg på stevnet, så kan du følge med på Kappi LH (en app) og se resultatene fortløpende etter 
som de blir lagt inn av dommerne. Veldig spennende for publikum og super service for de som ikke er på 
plassen!  
Nå gleder vi oss til ridetur, før årsmøte på Kvistli. Kvelden avsluttes med fremsyning av Meisteradeild fra 
Island på storskjerm. Dagen etterpå blir det kvalifiseringsstevne på Kvistli sin bane.   
Klubben går godt med fint overskudd. Når året startet ble det besluttet å bruke en del midler på 
medlemmene, etter lang tid med lite som har foregått. Dette føler vi at vi har fått til, med god deltakelse 
i ungdomsgruppa og med temakveldene som har gitt godt input i kunnskapsformidling. Her har alle 
kunnet lære noe nytt, samtidig som det faktisk har gitt inntekter til klubben også.    
Medlemstallet i klubben har økt til ca. 80 medlemmer dette året, det er vi veldig fornøyd med!  
Takk til alle som jobber for at vi kan få til så mye som vi gjør! Takk til alle dere som møter opp på det vi 
arrangerer! Takk til alle sponsorer, og en spesiell takk til Hjerkinn fjellstue og fjellridning og Kvistli 
islandshester! Uten dere hadde det ikke blitt i nærheten så bra, dere støtter oss i tykt og tynt på alle vis!  
På vegene av hele styret  
Hilde Orkelbog Madland (leder)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Saksliste for årsmøtet i Hlynur islandshestforening 2022  
Oppmøte:  
Amund Brendryen  
Thomas Theodor Jensen  
Inger Lise Sirnes  
Anne Ma Sæterhaug  
Morten Sæterhaug  
Mathias Sæterhaug  
Maren Sæterhaug  
Eirin Venås  
Mari Langseth  
Ingrid Tryti  
  
  

Saksliste:   
1. Lederen ønsker velkommen.  
2. Godkjenning av de fremmøtte representanter.  

a. Godkjent  
3. Godkjenning av saksliste og innkalling.  

a. Godkjent  
4. Valg av dirigent, sekretær og to til å underskrive protokollen.  

a. Dirigent: Thomas  
b. Sekretær: Amund  
c. Protokoll: Alle fremmøtte  

5. Behandling av årsmelding.  
a. Godkjent  

6. Gjennomgang av regnskap og budsjett.  
a. Godkjent  

7. Behandling av neste års kontingent.   
Styrets innstilling til årsmøtet er at kontingenten økes med 30 kr for hovedmedlemmer slik at prisen 
blir 980 kr pr. hovedmedlem. Kontingenten for familiemedlemmer forblir uendret og vil være 250 kr 
pr. ekstra medlem.  
a. Godkjent  

8. Styret foreslår at leder kompenseres med kr. 5000 for ekstra arbeid i forbindelse med 
lederverv, samt kompenseres for kjøreutgifter med 3,50 kr pr. Kilometer. Tilbakevirkende for 
2021.  

a. Godkjent  
9. Endring og tilføyelse i vedtektene for Hlynur islandshestforening.:   

Presisering og oppgradering av enkelte lover i henholdt til Hlynur islandshestforening sine 
vedtekter.  Det skal stemmes over antall medlemmer og antall år de forskjellige rollene i styret skal 
sitte. Dette føres inn i vedtektene etter avstemmingen er vedtatt. Styres forslag viser denne 
oppsummeringen:  

Foreningens leder skal byttes ut årlig og kan ved gjenvalg få sitte ytterligere et år.  
Foreningens nestleder blir valgt for to år av gangen og kan ved gjenvalg få sitte ytterligere et år.  
Foreningens styremedlemmer (4 stk.) blir valg for to år av gangen og kan ved gjenvalg få sitte 
ytterligere to år.   
Foreningens varamedlemmer (2 stk.) blir valgt for to år av gangen og kan ved gjenvalg få sitte 
ytterligere to år.  
Foreningens kontrollkomite skal bestå av minimum to personer hvorav en leder og et medlem. 
Lederen byttes ut årlig og medlemmet blir sittende i to år av gangen. Dette gjør at vi alltid har 
noen med erfaring i kontrollkomiteen som kan videreføre kunnskapen som er opparbeidet i 
prosessen.  
a. Godkjent  

10. Valg av nye styremedlemmer, kontrollutvalg og valgkomite - valgkomiteens forslag blir 
fremlagt på møtet  

a. Godkjent  
11. Hvor skal klubben gå videre, kom med innspill på hvor du ønsker at vi legger fokuset!  

a. Andre typer clinicer eks horsemanship.  
12. Presentasjon av ungdomsgruppa  



13. Avslutning med avtakking av avtroppende styremedlemmer og 
valgkomiteemedlemmer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Takkebrev og info om ungdomsgruppa: 

 

Da har jeg lyst til å takke for tilliten gjennom to år! Det har vært en ære og noe jeg har tatt på alvor! 

For meg er samfunnet rundt denne flotte hesterasen vår veldig viktig. Verdien av en slik 

islandshestklubb er stor. Her kan vi møte nye venner, få økt kunnskap om faget hest og mulighet for 

utvikling og utveksling av denne kunnskapen. Sosialt samvær for alle i alle aldre har stor verdi og det at 

vi gir en plass for ungdommene å vokse og trives i lag med en hestekompis som hverken er kritisk eller 

dømmende, tror jeg er uvurderlig for mange. Det er mange av oss voksne som har nettopp denne 

erfaringen med oss fra våre ungdomsår!  

Hlynur er en slik plass for hygge og trivsel! Fjellfestivalen er et fantastisk eksempel på en møteplass for 

alle! Jeg har i en ridepause under en av turene stått sammen med personer fra alle lag i samfunnet vårt 

og hatt det koselig sammen over en melkesjokoladerull. Hestene våre i ringen rundt oss, skapte mange 

samtaleemner alle kunne delta i. Bedre blir det ikke for meg! Noe som knytter alle sammen! 

Energien i den nyoppstartede ungdomsgruppa er veldig god, og jeg håper den kan fortsette å vokse og 

bli til noe bra for ungdommene og Hlynur. Jeg har stor tro på ungdommene og ikke minst dugnadsvillige 

foreldre! Vi ser at dette også skaper ny rekrutering til klubben, noe som er tiltrengt! 

Istølten som vi endelig fikk avviklet, er også en flott arena! Uhøytidelig og morsom, fantastisk natur og 

flott konkurranseform! Hlynur bør være ekstra stolte over dette arrangementet, som tilfører noe som 

ikke finnes ellers i landet! Den må fortsette og jeg er utrolig glad for å ha fått være med å arrangere 

dette stevnet! 

Det å være med som en av primus motorene i klubben har gitt meg veldig mye disse to årene! Å være 

med i styre og stell gir ekstra mange møter med flotte hestefolk, en følelse av å bidra til noe større og 

mange minner. Jeg trekker meg som leder ikke fordi jeg ikke har hatt det bra, men fordi det tar mer tid 

enn jeg frykter jeg har å dele til høsten! Lykke til med ny leder! Jeg er sikker på at denne lederen blir tatt 

godt imot! Jeg er gjerne med og bidrar til en sømløs overgang, det er bare å ringe!  

Jeg vil også takke styret for en ekstra innsats de siste to årene.  

Jeg vil gjerne være med å bidra med det jeg kan fremover, så ta kontakt! Til dere alle! Vi ses helt sikkert i 

året som kommer! Tusen takk for meg! 

Mvh. Hilde Orkelbog Madland 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ungdomsgruppa: 

Ungdomsgruppa har vokst til 9 aktive medlemmer pr nå. Vi har hatt 5 treningskvelder og to 

«kosekvelder».  

Treningskveldene har foregått i ridehallen på Alvdal. Her har Hallvard Kjøllmoen Steien vært 

hovedinstruktør, med godt resultat! Kristin Elise Andersen har steppet inn som vikar ved behov og 

gjorde det med glans!  

Det har vært fint oppmøte, og ikke minst har det ført til mange flere oppmøtte på treningene i hallen! 

Kjekt for de unge, men også for «sjåførene» som har sett ut til å kose seg like mye! Stemningen har vært 

upåklagelig! Kaffepause med litt kake har heller ikke vært å forakte! 

De to samlingene har vært uten hest, men med mat og moro! Det var tydelig å se at disse har vært viktig 

for samholdet i gruppa! Fra en litt stille gjeng under det første måltidet, til en skikkelig skravlet gjeng 

under sist samling! De sier også at de ønsker seg en helg hvor de kan være ennå mer sammen over litt 

tid, med hestene med seg. Det bør vi få til! 

Det blir ikke så mye snakket når alle konsentrerer seg om hesten og undervisningen i hallen, så for å 

skape samhold og trygghet er det viktig å skape andre arenaer også! 

Med disse ungdommene som de fleste av dem ikke har vært med i klubben før, kommer også nye 

dugnadsvillige foreldre! Helt fantastisk! De må også ivaretas for at dette skal bli en varig suksess!  

Målet må være å skape et trygt og godt miljø hvor ungdommene kan dele felles interesse på tvers av 

ambisjoner og nivå, hvor de kan glede seg til å møtes på ulike arrangement og hvor det er trygt å 

komme fordi det er flere der som de kan være sammen med. 

Det er flott om Hlynur også kan være en kilde til læring og utvikling innen hestekunnskap! Det er det 

mange som har et behov for! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL ÅRSMØTET I HLYNUR 

ISLANDSHESTFORENING 26.03.2022 

 

 
Valgkomiteen 2022 har bestått av Morten Sæterhaug og Mari Finess. Arbeidet har gått over en fire 

ukers tid, og utvalgets innstilling oversendes styret 07.03.22. Oppgaven har vært både enkel og 

vanskelig. Bare to personer i det sittende styret var på valg: styremedlem Eirin Venås og leder Hilde 

Orkelbog Madland. Mens Eirin sa ja til gjenvalg, ønsket Hilde ikke å gå løs på et tredje år. På vegne av 

alle medlemmer i Hlynur takker valgkomiteen Hilde for stor innsats og sikkert lederskap i to år. 

Å finne ny leder har medført en del telefoner og oppfølging vis a vis noen utvalgte kandidater. Vi har 

ønsket en leder med bred og variert både yrkes- og hesteerfaring og er glad for å kunne foreslå Berit 

Grindflek som leder av Hlynur 2022-23. Berit er vokst opp med hest, har 25 hester i dag og driver 

familiebedriften Rendalen Fjellridning ved siden av full jobb i Tine. Hun vil sjøl presentere seg 

nærmere på årsmøtet. 

I 2021 ble det ikke valgt kontrollkomite på Hlynurs årsmøte. Ifølge NIFs generelle regler, som også 

gjelder for alle idrettslag, skal alle foreninger/lag ha en kontrollkomite/et kontrollutvalg. Komiteens 

oppgave er å følge med på styrets arbeid og påse at forvaltning og økonomistyring er i tråd med 

lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer. Kontrollkomiteen skriver referat fra sine møter 

og en beretning til årsmøtet. NIF har utarbeidet en veiledning for kontrollkomiteer som er sendt de 

foreslåtte kandidatene på forhånd for at de skal gjøre seg kjent med arbeidet før valget på årsmøtet. 

I valgkomiteens forslag til Kontrollutvalg har vi lagt vekt på å foreslå medlemmer som ikke tidligere 

har hatt verv i foreningen, men som er personlig engasjert i islandshesten eller gjennom familie. 

Ørnulf Haug driver med islandshest på hobbybasis på Alvdal, Silje driver en stall med aktiviteter for 

ungdom som trenger ekstra omsorg og oppfølging, på Rena, men planlegger å flytte til Dalholen, 

Folldal til sommeren. Hun har erfaring som kasserer fra menighetsarbeid, mens Kjersti Often Aaen fra 

Tynset har en datter som rir og konkurrerer. Dersom de er til stede på årsmøtet, vil de presentere  

seg sjøl, hvis ikke vil Morten kunne lese opp deres egne skriftlige presentasjoner. 

 
 

Valgkomiteens innstilling for 2022: 

 
 
 

Styret:  

Leder 

enkeltvis 

Berit Grindflek ny 1 år gjenstår Velges 

Nestleder 

enkeltvis 

Thomas Theodor Jensen ikke på valg 1 år gjenstår Velges 

Styremedlemmer Eirin Venås gjenvalg 2 år gjenstår Velges samlet 

 Amund Brendryen ikke på valg 1 år gjenstår - « - 

 Eline Grindflek Granås ikke på valg 2 år gjenstår - « - 

 Inger Lise Sirnes ikke på valg 1 år gjenstår - « - 



Varamedlemmer Anne Ma Sæterhaug ikke på valg 2 år gjenstår Velges 

samlet Kari Lindstedt ikke på valg 1 år gjenstår - « - 

 
 
 
 

Kontrollkomiteen:  

Leder 

enkeltvis 

Ørnulf Haug ny 1 år gjenstår Velges 

Medlem Silje Sandal ny 2 år gjenstår Velges samlet 

Varamedlem Kjersti Often Aaen ny 1 år gjenstår - « - 
 

 
Til hjelp i arbeidet for neste års valgkomite er det utarbeidet en veileder for Hlynur som er 

godkjent av Innlandet Idrettsråd. NIFs regler tilsier at valgkomiteen skal ha en leder (valgt for ett 

år), ett medlem og ett varamedlem (begge valgt for to år). 

 
 
 
 

Morten Sæterhaug Mari Finess 

sign. sign. 
 

 

 

 

 

 

 



Budsjett for Hlynur Islandshestforening 2022
Beskrivelse Inntekter Utgifter Merknader

Medlemskontingent 60 000 43 000 77 bet medl pr 14.03.

Istølt 78 000 40 000

Stevner 35 000 18 000 25 904,- er overskudd fra Mountain Gaits 2021 utbet 11. feb 2022

Unghestskue 14 000 16 000

Fjellfestival 12 000 6 000

Ungdomsgruppe/undervisning/teams/Klinikker 15 000 15 000

Utstyr 4 000 15 000 4000 i støtte fra NIHF

Støtte/spillemidler/MVA-kompensasjon 15 000

Gebyr (bank, klubbadmin, vipps) 2 000

Adm. Kostnader (reiseutg, llmøte, forsikring, bredbånd) 25 000

Andre kostnader (leie ridehall) 15 000

Sum 233 000 195 000

Overskudd/underskudd 38 000






